АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
_05.03.2015_                                                                                                 №_94/П_
Город Великие Луки

[bookmark: __DdeLink__311_1015600548]О награждении участников фотоконкурса
«Спасибо деду за Победу»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки, МБОУДОД «Центр детского (юношеского) технического творчества» на 2014/2015 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести награждение победителей и призёров фотоконкурса «Спасибо деду за победу» 11 марта 2015 г. в 14.30 в МБОУДОД ЦДЮТТ (приказ Управления образования №21/П от 26.01.2015 г.).
2. Включить в сценарий выступление участников конкурса вокалистов и вокальных групп «Без песен нет победы»:
- Рыщенковой Дарьи, МБДОУ  Детский сад №7;
- Грин Кристины, МБОУ СОШ №2;
- Байковой Марии, МБОУ СОШ №6;
- Беляева Федора, МАОУ «СОШ №12»;
- Потёмкиной Дарины, ГБОУ Великолукская школа-интернат.
3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку победителей и призёров фотоконкурса «Спасибо деду за победу» и вокалистов. Назначить ответственных за сопровождение детей, возложить на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся.
4. Ответственность за проведение мероприятия возложить на директора МБОУДОД ЦДЮТТ Л.П. Соусову.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника И.Ю. Репях.

Начальник Управления образования                                                    Т.О.Лозницкая